
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Břeclav, 

sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

 

Poptává zatemňující hliníkové předokenní rolety pro učebnu biologie. 

Jedná se o čtyři kusy hliníkových předokenních rolet (146x250 cm) s elektrickým 

pohonem a dálkovým ovládáním. Součástí dodávky je i rozvod NN pro připojení 

elektromotorů rolet a demontáž stávajících rolet. 

Dodavatel si zajistí plošinu nebo lešení do 2. n. p. pro montáž i demontáž rolet.  

Zadavatel požaduje po zhotoviteli v případě zájmu o vypracování nabídky povinnou 

obhlídku staveniště, která je stanovena na 20. 11. 2014 v 9.00 hodin. Sraz je před 

vchodem do školy.  

Zájemce  k prohlídce staveniště bude provázet zástupce zadavatele.  

Případné dotazy na tel. č. 606682114 p. Nešpor. 

Cenové nabídky a návrh smlouvy doručte na e-mail skolnici@gbv.cz , nebo v zalepené 

obálce, viditelně označené nápisem „ Cenová nabídka“ na výše uvedenou adresu 

k rukám p. Holubové do 21. 11. 2014 do 12. 00 hod. 

Vysoutěžená cena je pevná a neměnná. 

Termín realizace zakázky 24.11 - 20. 12. 2014. 

 Zadavatel si vyhrazuje možnost zrušit výběrové řízení. 

Jediným kritériem je cena. 

 

 

Požadavky zadavatele na dodávku rolet pro učebnu biologie jsou vypracovány na 

základě všeobecných informací dostupných z katalogů a internetu. Zadavatel požaduje 

v nabídce technickou specifikaci, která bude obsahovat parametry dodávaného 

materiálu a možnosti záručního i pozáručního servisu Zadavatel požaduje dodání 

kvalitních rolet s délkou záruky minimálně 36 měsíců.  

 


